
„Mobiilse elektrigeneraatori soetamine“ (31.10.2025.a Hanketeade nr 46). 

 

1 

 

NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET  

 

 

PAKKUMUSTE AVAMISE, PAKKUJATE KVALIFITSEERIMISE, VASTAVAKS JA EDUKAKS 

TUNNISTAMISE PROTOKOLL 

 

 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet, juhindudes RHS § 113, avas pakkumused veebilehehange „Mobiilse 

elektrigeneraatori soetamine“ (31.10.2025.a Hanketeade nr 46) alusdokumentides näidatud ajal.  
 

Tähtaegselt 10.11.2025. a kella 13.00-ks on laekunud 4 (neli) pakkumust:  

 

 

Jrk 

 

Pakkuja ärinimi 

 

Pakkuja registrikood 

Pakkumuse maksumus eurodes 

(km-ta / km-ga) 

 

1. 

 

Kvaliteettehnika OÜ 

 

12239479 

 

19 100,00 EUR / 23 684,00 EUR 

 

2. 

 

Aircom OÜ 

 

10538203 

 

21 880,00 EUR / 27 131,20 EUR 

 

3. 

 

G-Power OÜ 

 

11682155 

 

24 835,00 EUR / 30 795,40 EUR 

 

4. 

 

Eurolaager OÜ 

 

11552731 

 

37 550,00 EUR / 46 562,00 EUR 

 

 

Hankekomisjoni liikmed: 

 

Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Jelena Skulatšova /Linnamajandusameti varade osakonna juhataja/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Igor Aal, /Linnamajandusameti varade osakonna vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Artjom Novikov / Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Mobiilse elektrigeneraatori soetamine“ (31.10.2025.a Hanketeade nr 46). 

 

2 

 

Kvalifikatsiooni kontroll 

 

Olles tutvunud veebilehehankes esitatud pakkumustega, kontrollis hankija pakkujate vastavaust 

kvalifikatsiooninõuetele ning leidis järgmist: 

      

   

 

 

 

Pakkuja nimi ja 

registrikood 

 

 

Kvaliteettehnika 

OÜ 

(12239479) 

 

 

Aircom OÜ 

(10538203) 

 

 

 

G-Power OÜ 

(11682155) 

 

 

Eurolaager OÜ 

(11552731) 

 Kõrvaldamisalused     
1. Pakkujal puuduvad RHS § 95 lg 

1, lg 4 p 8 sätestatud 

kõrvaldamisalused. 

 

Vastab 

 

Vastab 

 

Vastab 

 

Vastab 

2. Pakkuja peab olema pakutava 

toote tootja, tootja ametlik 

esindaja/volitatud edasimüüja 

või volitatud edasimüüja 

lepingupartner, kellel on õigus 

vastavat toodet Eestis turustada, 

või pakutava toote õigusjärgne 

omanik. 

 

 

 

 

Vastab 

 

 

 

 

Vastab 

 

 

 

 

Vastab 

 

 

 

 

Vastab 

 

Vastavalt riigihangete seaduse § 98 lõikele 5 otsustab Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti 

hankekomisjon kvalifitseerida pakkujad: 

1. Kvaliteettehnika OÜ. 

2. Aircom OÜ. 

3. G-Power OÜ. 

4. Eurolaager OÜ. 

 

 

Hankekomisjoni liikmed: 

 

Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Jelena Skulatšova /Linnamajandusameti varade osakonna juhataja/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Igor Aal, /Linnamajandusameti varade osakonna vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Artjom Novikov / Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  

 

 

 

 

 

 

 



„Mobiilse elektrigeneraatori soetamine“ (31.10.2025.a Hanketeade nr 46). 

 

3 

 

Vastavuse kontroll 

 

 

 

Lähtudes eeltoodust ning juhindudes RHS sätestatust hankekomisjon otsustab: 

1. Tunnistada vastavaks Kvaliteettehnika OÜ pakkumus. 

2. Tunnistada vastavaks Aircom OÜ pakkumus. 

3. Tunnistada vastavaks G-Power OÜ pakkumus. 

4. Tunnistada vastavaks Eurolaager OÜ pakkumus. 

 

 

 

Hankekomisjoni liikmed: 

 

Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Jelena Skulatšova /Linnamajandusameti varade osakonna juhataja/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Igor Aal /Linnamajandusameti varade osakonna vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Artjom Novikov / Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pakkuja nimi 

registrikood 

 

 

Kvaliteettehnika 

OÜ 

(12239479) 

 

 

Aircom OÜ 

(10538203) 
 

 

 

G-Power OÜ 

(11682155) 

 

 

Eurolaager OÜ 

(11552731) 

Pakkumus vastab 

hankedokumentides 

esitatud tingimustele ja 

nõuetele. 

Vastab Vastab Vastab Vastab 

Pakkumus on jõus 

vähemalt 90 kalendripäeva 

pakkumuste esitamise 

tähtpäevast arvates 

Vastab Vastab Vastab Vastab 



„Mobiilse elektrigeneraatori soetamine“ (31.10.2025.a Hanketeade nr 46). 

 

4 

 

Edukaks tunnistamine 

 

Pakkumiste hindamiskriteerium: madalaim hind. 

 

 

Jrk 

 

Pakkuja ärinimi 

 

Pakkuja registrikood 

Pakkumuse maksumus eurodes 

(km-ta / km-ga) 

 

1. 

 

Kvaliteettehnika OÜ 

 

12239479 

 

19 100,00 EUR / 23 684,00 EUR 

 

2. 

 

Aircom OÜ 

 

10538203 

 

21 880,00 EUR / 27 131,20 EUR 

 

3. 

 

G-Power OÜ 

 

11682155 

 

24 835,00 EUR / 30 795,40 EUR 

 

4. 

 

Eurolaager OÜ 

 

11552731 

 

37 550,00 EUR / 46 562,00 EUR 

 

Vastavalt riigihangete seaduse § 117 lõikele 1 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti riigihanke komisjon 

otsustab: 

1. Tunnistada edukaks pakkumuseks pakkuja Kvaliteettehnika OÜ (12239479) poolt esitatud madalaima 

hinnaga pakkumus maksumusega 19 100,00 eurot KM-ta ja 23 684,00 eurot KM-ga. 

 

 

Hankekomisjoni liikmed: 

 

Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Jelena Skulatšova /Linnamajandusameti varade osakonna juhataja/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Igor Aal, /Linnamajandusameti varade osakonna vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Artjom Novikov / Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Digitaalselt allkirjastatud 13.11.2025 


